
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.135.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 8 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dla Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności 
Publicznej w Dąbkach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Stanisława Benkowskiego – Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej 
w Dąbkach do reprezentowania Gminy Darłowo, jako wnioskodawcy
w postępowaniu przed sądami powszechnymi wszystkich instancji w sprawie o zasiedzenie służebności przesyłu 
z udziałem Grażyny Przybylskiej-Angermann.

2. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych.

§ 2. 1. Pełnomocnictwa udziela się od dnia 9 października 2015r.

2. Pełnomocnictwo jest ważne do jego odwołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 860F4249-1E7E-4A98-ABC3-9852C8322779. Podpisany Strona 1


		2015-10-12T14:25:53+0200
	Radosław Głażewski




